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Tak for din henvendelse til Mascot International A/S i forbindelse med dokumentation for indhold af 
skadelige kemikalier i vores produkter. 

OEKO-TEX® Standard 100  
Størsteparten af MASCOTs produkter er testet i følge OEKO-TEX® Standard 100, klasse ll. Hver 
eneste komponent i et MASCOT-produkt testes årligt, når certifikatet fornyes.  

Find MASCOTs OEKO-TEX® Standard 100-certifikat her: 
https://www.mascot.dk/da/oeko-tex-standard-100 

REACH-forordningen 
Vi erklærer hermed, at produkter fra Mascot International A/S opfylder kravene i Europa-
Parlamentets og Rådets forordning (EF) nr. 1907/2006 af 18. december 2006 om registrering, 
vurdering og godkendelse af samt begrænsninger for kemikalier (REACH), herunder ændringen af 
Kommissionens forordning (EU) 2018/1513 af 10. oktober 2018 om ændring af bilag XVII til 
Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EF) nr. 1907/2006. Kandidatlisten over særligt 
problematiske stoffer kan findes her: https://echa.europa.eu/da/candidate-list-table   

POP-forordningen  
Vi erklærer hermed, at produkter fra Mascot International A/S overholder seneste regulativer for 
persistente organiske miljøgifte (POP-forordningen), i overensstemmelse med Europa-
Parlamentets og Rådets Forordning (EU) 2019/1021 af 20. juni 2019 om persistente organiske 
miljøgifte.  
Vi forpligter os på at være regelmæssigt informeret om den aktuelle version af POP-forordningen 
og tilhørende bilag. En liste over stofferne kan findes her: https://echa.europa.eu/da/list-of-
substances-subject-to-pops-regulation 

MASCOT foretager jævnligt stikprøvekontroller af både metervarer, tilbehør og opsyede produkter. 
Stikprøverne testes på et eksternt laboratorium i forhold til den ajourførte kandidatliste af REACH 
og POP. 

Skulle der være et krav om yderligere dokumentation for andre substanser end de, der indgår i 
OEKO-TEX® Standard 100, REACH og POP, vil omkostningen for fremskaffelsen af denne 
dokumentation skulle afholdes af kunden. Der må påregnes minimum 6 ugers leveringstid for en 
sådan ekstra dokumentation. 

Med venlig hilsen 

Mascot International A/S 

Michael Grosbøl 

CEO 
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